üopfê
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
Cáceres - MT, 09 de novembro de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 90312021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva -
SOLIDARIEDADE:

Temtítica: "Indica ao Executivo Municipal, que seia

encaminhado a esta Casa, o Projeto de Lei em anexo, que

autoriza e regulamenta, por parte do Município de Cáceres,

a permuta entre Servidores Públicos Municipais com outros

Municípios de Mato Grosso, diante da necessária iniciativa
do Executivo."

Atenciosamente,

Domíngos Ol
Presidente da Câmara

Ofício n'137512021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

q'l' '%3

3d.h! fuh

R
"

Co-or"t José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://y,wYv.cqçere§,.nt.lçg'.br/

Sontos